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Gasto Programable en Clasificación Económica, Enero-Marzo 2023

(Millones de pesos y porcentajes)

338,801.9

320,629.8

140,675.5289,095.7
4,675.7

172,356.1

18,107.5

Servicios 

Personales

Gastos de 

Operación

Subsidios 

Aportaciones y 

Transferencias
Pensiones y 

Jubilaciones

Ayudas 

y Otros Inversión 

Física
Otros de 

Capital
98.4%

91.1%
96.5%

96.9%

235.9%
68.9%

63.0%

= Variación real respecto al mismo periodo de 2022.

*Incluye Pensiones y Jubilaciones.

Gasto Corriente* 1’093,878.5
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1’284,342.1
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= Avance financiero al periodo
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